– К. : Вид-во політ. літ. України, 1976. – С. 68-84.
18. Енгельс Ф. Принципи комунізму / К. Маркс, Ф. Енгельс // Маркс К., Енгельс Ф. Зібрання творів. Друге російське видання. – М. : Вид-во політ. літ. – Т. 4. – С. 311-326.
19. Ленін В. Засідання Петербурзької ради робочих і солдатських депутатів 25 жовтня (7 листопада) 1917 року. Доповідь про задачі влади рад / В. Ленін // Повне зібрання творів. Переклад з російського 5-го видання. – Т. 35. – К. : Вид-во політ. літ. України, 1973. – С. 7-27.
20. Ленін В. Лист до робочих і села України з приводу перемоги над Денікіним / В. Ленін // Повне зібрання творів.